БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕ



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕВВСКИЙ РАЙОН

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

to connecte 2021

No 788

10 censespe 2029

О награждении Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство государственного автономного учреждения Республики Башкортостан «Белебеевский лесхоз»,

постановляю:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником — Днем работников леса наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Смирнова Юрия Николаевича

– мастера Усень-Ивановского участка государственного автономного учреждения Республики Башкортостан «Белебеевский лесхоз».

Глава Администрации

